
                            
hovedkontor: 

serviceboks 1016, 7809 Namsos 
 tlf  07800   fax 74 21 30 01  

PRESSEMELDING 
___________________________________________________________________________________________ 
30.08.2007 
 
Gode utsikter før småviltjakta  
 
Skal du jakte på Statskog-terreng i høst, er det grunn til å være optimist. – Jevnt over er det økning i 
bestanden, men det er langt fra noe toppår, sier småviltansvarlig i Statskog, Jo Inge Breisjøberget.  
 
Det er registrert godt med smågnagere i landet, spesielt nord for Dovre. Det er som musikk i ørene til jegere og 
grunneiere foran småviltjakta. Etter årets rypetelling melder Statskog om en svak oppgang i rypebestanden i 
Nordland, et bra år i Trøndelag og på Østlandet og oppgang på Sørlandet og Vestlandet. 
 
I Troms er situasjonen annerledes. – Spesielt i Indre Troms, hvor kyllingproduksjonen kollapset helt i år, sier Jo 
Inge Breisjøberget, produktleder for småviltjakt i Statskog.  
 
Før jakta minner han jegerne om å sjekke dagskvotene for terrenget det skal jaktes på. – Kvotene kan bli endret 
undervegs i jaktperioden. Oppdaterte kvoter legges ut på www.inatur.no for alle terrengene, sier Breisjøberget. 
 
DAGSKVOTER I TROMS 
I Troms er det bra med smågnagere i fjellet, men lav kyllingproduksjon og liten bestand i de indre delene av fylket. 
I sørlige deler og ut mot kysten er tilstanden noe bedre. – Vi anmoder jegerne om å vise måtehold i 
bestandssvake områder, sier Breisjøberget.    
 
I indre deler av Troms (fra E6 og østover) er dagskvoten pr jeger satt til tre liryper og fem fjellryper. I ytre strøk er 
dagskvoten fem liryper og fem fjellryper.  
 
Skogsfuglbestanden i Troms er fortsatt lav. I år har Statskog satt en dagskvote på en skogsfugl for hele fylket. – I 
år er det heller ikke tillatt å felle hunnfugl, røy og orrhøne, i Troms, sier Breisjøberget.  
 
I år åpner for øvrig jakten i Øvre Dividal nasjonalpark den 10. september. 
 
SVAK OPPGANG I NORDLAND 
I Nordland er det bra med smågnagere i fjellet. Med unntak av Saltfjellet har det vært et brukbart produksjonsår i 
fylket. – Tross oppgang er det langt fra noe toppår i Nordland. Det samme er tilfelle for skogsfuglbestanden. Vi 
registrerer en viss oppgang, men bestanden er fortsatt lav, sier Breisjøberget. 
 
I Nordland er dagskvoten satt til tre liryper og tre fjellryper. 
 
TRØNDELAG 
I Trøndelag er godt med smågnagere og god produksjon i både rype- og skogsfuglbestanden. I trøndelagsfylkene 
er det ulike kvoter for de enkelte terrengene. Kvotene finner jegerne på www.inatur.no. 
 
ØSTLANDET 
Fjorårets oppgang i skogsfuglbestanden ser ut til å holde seg også i år. Det er god produksjon av kyllinger og 
utsiktene er gode for de fleste av Statskogs terreng. 
 
SØRLANDET 
På Sørlandet er det oppgang i skogsfuglbestanden. Selv om det ikke er noe toppår, er det registrert en middels 
bra kyllingproduksjon. 
 
VESTLANDET 
Etter flere år med liten andel av stamfugl registrerer Statskog i år en god kyllingproduksjon.  
 
INNLEVERING AV JAKTRAPPORT OG VINGEPRØVER 
Breisjøberget anmoder jegere om å sende inn vingeprøver av lirype og fjellrype. – Dette er viktige grunnlagsdata 
for forvaltningen av småvilt, forklarer Breisjøberget. 
 
Vingeprøvene legges i papirkonvolutt og sendes inn umiddelbart. Jaktrapport og fjærprøver fra den øvrige jakta 
sendes inn etter endt jakt, senest 10. april. 
 


